



خدایا به ما فوریت و ایالتت عطا کن که بتوانیم باقر شبلی از نیروی باقیمت که تو اراده کرده ای در هفتام نشر یابد

سال ۵۵ شماره ۵۵ مهر ماه ۹۳
صاحب امتیاز: دانشگاه علوم پزشکی ایلام
مدیر مسئول: دکتر شهرام کارگر
سرمجموع: محمدرضا سپهر
مدیر اجرایی: مقدم کریمی
همکاران این شماره:
ادبیات: هشتی، مریم شیرینیگی
آدرس دفتر مرکزی: ایلام میدان کشوری ابتدای بلوار آریه ستامبرگزی
دانشگاه علوم پزشکی ایلام، طبقه دوم، روابط عمومی، تلفن: ۰۸۴۱۳۳۶۵۳۰



دیدار نماینده مجلس استان واسط عراق با دکتر دل پیشه

برگزاری همایش هزارمین سالروز سرایش شاهنامه در دانشگاه

تأییم به زبان فارسی باهم سخن گویم مهربان تلاش فردوسی شاعر بزرگ پارسی گوی بوده است. وی افزود: زبان فارسی با ادبیات بزرگ حماسی ایران یعنی اثر جلدانه فردوسی به نام شاهنامه اعتبار می گیرد و اسماجم می یابد و خوشبختانه در زمانه کنونی نیز زبان فارسی پاسداری شده و از وارد شدن فرهنگ و ادب بیگانه به آن محافظت می گردد.

استاد کزازی بیان کرد: متأسفانه با گذشت علم و فناوری این نیم می رود که زبان فارسی با هجوم فرهنگ های بیگانه مورد تعرض قرار گیرد و دلسوزان این عرصه باید با وزارتساری زبان فارسی در مقابل واژه های بیگانه در حفظ زبان فارسی بکوشند و نگذارند که ترک شود.

وی خاطر نشان کرد: خوشبختانه در استان ایلام ارزش و اعتبار زبان فارسی و شاهنامه فرهنگ و ادب بالایی از اهمیت قرار دارد که حاکی از علاقه مردم فهیم و ادب دوست این دیار به زبان فارسی و ادبیات کهن آن است.

در ادامه نیز این استاد برجسته زبان فارسی به بیان متن ها و اشعار از شاهنامه فردوسی برای حاضرین پرداخت.



همایش ها و جلسات را لازمه پاسداری از فرهنگ و ادب فارسی عنوان کرد و گفت: شاهنامه، یکی از گهرسارین نمونه‌های شعر و ادب پارسی است که اگر امروز می

همایش هزارمین سالروز سرایش شاهنامه به همت انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه و با همکاری معاونت فرهنگی و دانشجویی همایش هزارمین سالروز سرایش شاهنامه با حضور استاد میر جلال الدین کزازی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار گردید.

به گزارش خبرنگار وب داد در ابتدای این همایش دکتر علی دل پیشه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به استاد میر جلال الدین کزازی اظهار کرد: فرهنگ و ادب فارسی از افتخارات بزرگ ما ایرانیان است که پاسداری از فرهنگ و تفرقه ای بزرگ و خطری است. وی با بیان اینکه شاهنامه در حفظ و صیانت از زبان فارسی نقش بسزایی داشته خاطر نشان نمود: در طول تاریخ پر فراز و نشیب کشورمان و با تشکیل سلسله های متعدد با فرهنگ های مختلف، خوشبختانه واژگان غنی و پربار شاهنامه فردوسی و یادگار پارسی دوستان توانسته است این فرهنگ و ادبیات را به ما منتقل نماید.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام تاکید نمود: در زمان امروز نیز بزرگان و فرهیختگانی همانند استاد میر جلال الدین کزازی در عرصه فرهنگ و ادب فارسی نقش ارزنده ای در صیانت از فرهنگ غنی و فاخر ما دارند و لذا تلاش

یادواره شهدای دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



ایثارگری‌های دلوار مردمی است که با عزم اراده و باور و ایمان و با نان خون پاک و جان مقدس خویش، نهال این انقلاب را آبیاری نمودند.

سردار صادق حسینی در بخش دیگری از سخنان خود به بیان خاطراتی از سرداران شهید در مناطق عملیاتی استان ایلام پرداخت و در ادامه خاطر نشان کرد: جنگ تحمیلی غرب علیه ایران با بازگویی رزمی به سمت عراق که با هدف نابودی انقلاب اسلامی و فروپاشی نظام مقدس و تاز نوای جمهوری اسلامی ایران طرح ریزی و به اجرا گذاشته شده بود، ما غیابت حضرت حق، هدایت رهبری حکیمانه حضرت امام خمینی(ره) و ایمان و خلوص، مقاومت و پایداری ملت ایران برخلاف اراده باطل دشمن، به عرصه عزت و سرسبزی ایران اسلامی تبدیل شد.

وی اضافه نمود: دفاع مقدس نماد اقتدار و جفاقتساری مردان و زنان مومن و متدین است که با عشق و ارادت به اسلام و قرآن و با لبیک گویی به امام خمینی(ره) تکرار کنندنده حماسه جویانان عاشورا در غرب و جنوب کشور بوده و باعث شکست نوتله‌های دشمنان دین خدا شدند.

فرمانده سپاه امیرالمؤمنین(ع) استان ایلام تصریح کرد: هشت سال دفاع مقدس نابودی زنده و گویایی از جویهای غرور و غرور و افتخار آمیزی است که استقامت و پایداری و دلیرانان ایران اسلامی در برابر تجاوز باجورمردانه رژیم بعثی عراق و حامیانش را به زبانی به نمایش درآورده است و اکنون حفظ و صیانت از این ارزش ها رسالتی بزرگ برای همه ما است.

اجرای تئاتر و کلیپ‌هایی با مضون حماسه‌های رزمندگان در سالنهای جنگ تحمیلی از دیگر برنامه‌های این یادواره بود و در پایان نیز از خانواده های شهدای دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تحلیلی به عمل آمد.

در یادواره شهدای دانشجو با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام، سردار حسینی، فرمانده و جمعی از فرماندهان رده های مختلف سپاه امیرالمؤمنین(ع) ایلام، معاون فرهنگی و دانشجویی، معاون درمان، معاون آموزشی و جمعی از کارکنان و دانشجویان از خانواده های شهدای دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی ایلام تحلیلی شد.

به گزارش خبرنگار وب داد در ابتدای این یادواره معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک هفتاد و هفتمین سالگرد کرامت‌داریت یاد و خاطره شهدای دانشجو اظهار داشت: هرچه از زمان دفاع مقدس فاصله می‌گیریم با تغییر نسلی‌ها مواجه هستیم و این اهمیت کار ما را دو چندان می‌کند لذا بر ماست که بزرگترین ارزش انقلاب اسلامی یعنی دفاع مقدس را پاس بداریم و این حماسه‌ها را برای نسل امروز بازگو کنیم.

مهندس غلامی پریزاد ادامه داد: تکلیف و انتقاد به تفکر سبیلی باعث شده است که کشور ما کرده‌های سخت را در مسیر خود یکی پس از دیگری بگذرانند. وی بیان داشت: تاریخ بروج انقلاب اسلامی روزهای درخشانی را در حافظه ملت‌ها به یادگار سیرده که با شنیدن خاطرهای آن امام و با فرارسیدن سالروز آن رشادتها، نور افتخار و عزت بر حق مداران متحلی خواهد شد، که یکی از بزرگترین حصول درخشان ملت مسلمان ایران واقعاً هشت سال دفاع جلاله از کبان انقلاب اسلامی است.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام یادآور شد: در طول عمر با پرکت نظام و انقلاب مردم فهیم و قدرشناس ایران اسلامی با ایستادگی، سیر و مقاومت جانان و پیروگری همه جانبه از فرهنگ و ارزش‌های ناب دفاع مقدس در مقابل تهدید و ارباب بقدرتهای مستنکر یکی کام به عقب نهاده اند. و عزت و اقتدار ایران اسلامی را با تمام نشان نشان دادند.

فرمانده پریزاد تاکید کرد: اکنون در این شرایط و تفرقه همه ما این است که پاسداری از ارزش‌های شهدای ایثارگران و آزادگان هشت سال دفاع مقدس باشیم.

در ادامه این یادواره نیز حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام ضمن تبریک هفتاد و هفتمین سالگرد انقلاب اسلامی و امام امت که وظیفه خود را چهار در راه خدا می‌دانست، ساعت پریزاد ایران اسلامی در هشت سال جنگ تحمیلی بود.

جنگ ایلام محمّد تقی لطفی امام جمعه استان ایلام بیان کرد: جزئی ترین جنگ‌ها در تاریخ جهان اسلام ثبت می شود و این نبرد های حق علیه باطل خاطره ای است که بر تفکرات انسان ها تاثیر می‌گذارد.

وی جنگ تحمیلی را برگی را از جنگ های صورت گرفته در تاریخ دانست و افزود: در دوران دفاع مقدس همانند واقعه‌هایی همچون عاشورا که گروهی حسین(ع) وارنه در مقابله طامانی همچون پسردهای ایستادگی کردند.

امام جمعه ایلام در ادامه تصریح کرد: هرگز وظیفه جفاچی از زدوگام بسختی‌ها برخوردار نیست که رزمندگان با رهبری امام راحل و رشادتهای طلیسی‌های خود توانستند در مقابله کفار ایستادگی کنند و پیروزی بزرگی نامیبت کنند.

محمد تقی لطفی بیان کرد: اخلاص شهیدان و امام امت که وظیفه خود را چهار در راه خدا می‌دانست نمری بزرگی را به هم‌راه داشتند.

برنامه تحول نظام سلامت اعتماد و رضایت مندی به ارمان آورده است



معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: برنامه تحول نظام سلامت توانسته است اعتماد و رضایت مندی مردم را ارتقا دهد.

به گزارش خبرنگار وب داد دکتر امید افسرده در خصوص اجرای طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام اظهار داشت: یکی از مهمترین اقداماتی که در کشور در حوزه سلامت اجرا طرح تحول نظام سلامت است که توانسته است خدمات شایسته و قابل تقوی را به مردم تقدیم کند.

وی با اشاره به اینکه در دانشگاه علوم پزشکی ایلام خدمات شایسته ای به مردم ارائه شده است، خاطر نشان ساخت: با اهتمام و تلاش همکاران در حوزه سلامت استان خوشبختانه به گونه ای در راستای اجرای طرح تحول نظام سلامت خدمت‌دهنده که رضایت مندی عموم مردم را در پی داشته است.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ادامه داد: قابل اجرای طرح تحول نظام سلامت بیمارستان های امام خمینی(ره)، شهید مصطفی خمینی(ره) و شهدای دوران دارای نرم افزار بوده اند که با اجرای این طرح تمام بیمارستان های استان به این نرم افزار مجهز گردیدند.

وی در ادامه این محبت تصریح نمود: در دو ماه از اجرای این طرح در همان ابتدا نرم افزار به سامانه سپاس سیستم پرونده الکترونیک (ایران) متصل شد و دانشگاه علوم پزشکی در راستای اجرای موفق بسته های مختلف طرح تحول نظام سلامت و سامانه سپاس ای سوزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مورد تقدیر قرار گرفت.

دکتر افسرده در بخش دیگری از سخنان خود ابراز داشت: از پانزدهم اردیبهشت تا آغاز طرح تحول نظام سلامت در استان از پانزدهم مهرماه سال جاری در مجموع ۱۲۳۳۷ پرونده بستری در سطح استان ثبت شده که ۸۸ درصد از این تعداد اطلاعات صحیح و مطابق برنامه به سیستم سپاس ما موفقیت ارسال کرده است.